
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele 

przekazujemy rodzinom: Marty Szpunar-Piś i Augustyna Piś, Małgorzaty i Stanisława 
Piś, Katarzyny i Piotra Pusz, Anny i Tadeusza Pusz, Małgorzaty i Bogumiła Pusz. 

2. Bóg zapłać za złożone ofiary na nasze inwestycje parafialne. Ostatnio złożyli je: 
P. Barbara i Michał Wojtowicz 1050 zł, P. Edyta i Grzegorz Kochan 1050 zł, P. Jolanta 
Statkiewicz 300 zł, P. Małgorzata i Stanisław Piś 1040 zł oraz dwie wpłaty anonimowe: 
10 000 zł i 300 zł. 

3. W przyszłą niedzielę na sumie uroczyście pod przewodnictwem Abpa Józefa 
Michalika złożymy dar naszych serc Bogu w postaci odnowionej polichromii naszego 
kościoła. Na sumę o godz. 1030 zapraszam wszystkich kto tylko może a w sposób 
szczególny tych, którzy chcieliby by ich dar znalazł się przed obliczem Boga w Niebie. 

4. We wtorek Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte będą o godz. 800 i 1030. 
Po sumie wyjdziemy z procesją by zanieść dar naszych dobrych serc zmarłym z naszych 
rodzin i naszej Parafii. W środę Dzień Zaduszny. Msza św. o godz. 700. Następnie 
o godz. 1600 zgromadzimy się na cmentarzu na modlitwie za naszych zmarłych. 
Po powrocie z cmentarza około godz. 1700 druga Msza św. 

5. Od Uroczystości Wszystkich Świętych do 8 XI można zyskać odpusty zupełne, które 
można ofiarować za zmarłych. Warunkiem jest: wyzbycie się przywiązania do 
grzechów, nawet lekkich, przystąpienie do sakramentu pojednania i pokuty, przyjęcie 
Komunii sakramentalnej, pobożne nawiedzenie kościoła oraz odmówienie tam Ojcze 
nasz..., Wierzę w Boga… oraz dowolnej modlitwy w intencjach Ojca Świętego. 

6. W miesiącu listopadzie: można w każdym dniu zyskiwać odpusty za zmarłych, 
nawiedzając pobożnie cmentarz, gdzie należy odmówić Ojcze nasz..., Wierzę w Boga… 
oraz dowolną modlitwę za zamarłych i modlitwę w intencjach Ojca Świętego. 

7. W tym tygodniu I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi św. 
codziennie na godzinę przed Mszą św. 

8. W I sobotę miesiąca czcimy Niepokalane Serce NMP. O godz. 1630 różaniec za 
zmarłych, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Po Mszy św. spotkanie 
z kandydatami do bierzmowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 19, 1–10) 
Jezus wszedł do Jerycha i przechodził przez miasto. 
A pewien człowiek, imieniem Zacheusz, który był 
zwierzchnikiem celników i był bardzo bogaty, chciał 
koniecznie zobaczyć Jezusa, któż to jest, ale sam 
nie mógł z powodu tłumu, gdyż był niskiego wzrostu. 
Pobiegł więc naprzód i wspiął się na sykomorę, aby 
móc Go ujrzeć, tamtędy bowiem miał przechodzić. Gdy Jezus przyszedł na to 
miejsce, spojrzał w górę i rzekł do niego: «Zacheuszu, zejdź prędko, albowiem 
dziś muszę się zatrzymać w twoim domu». Zszedł więc z pośpiechem i przyjął 
Go rozradowany. A wszyscy, widząc to, szemrali: «Do grzesznika poszedł 
w gościnę». Lecz Zacheusz stanął i rzekł do Pana: «Panie, oto połowę mego 
majątku daję ubogim, a jeśli kogoś w czymś skrzywdziłem, zwracam 
poczwórnie». Na to Jezus rzekł do niego: «Dziś zbawienie stało się udziałem 
tego domu, gdyż i on jest synem Abrahama. Albowiem Syn Człowieczy 
przyszedł odszukać i zbawić to, co zginęło». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Zacheusz chcąc bardzo dostrzec Mesjasza, sam został dostrzeżony w wyjątkowy 
sposób przez Niego. Nasze pragnienia zwracają uwagę Boga bardziej niż nasze 
uczynki. Na drzewa wspinają się małe dzieci, ale czasami jest to jedyny sposób, by 
wypełnić zasadę Jezusa, który mawiał, że kto nie stanie się jak dziecko, nie wejdzie 
do Królestwa Niebieskiego! Dorosły mężczyzna na drzewie może wyglądać 
śmiesznie, dziecinnie. Żeby sobie pozwolić na taki czyn, trzeba zrezygnować 
z powagi, prestiżu i stać się jeszcze mniejszym, niż się jest. Zacheusz był 
niewielkiego wzrostu, ale wdrapywanie się na sykomorę uczyniło go zapewne 
jeszcze mniejszym. A gdy już Jezus wszedł pod jego dach, budzący respekt 
zwierzchnik celników jeszcze bardziej pomniejszył swoją wartość, wyrzekając się 
znacznej części swej fortuny. Im bliżej Boga, tym mniejszy jest człowiek w oczach 
innych, a na pewno w swoich. Dewotka czy dewot tak są nazwani być może i są 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 31.X –6.XI 2022 
poniedziałek † Maria Kuźniar 
wtorek † Antoni, † Wiesław Sobek, † Stefania, † Władysław Kurasz 
środa † Janina, † Jan Pelczarscy 
czwartek † Katarzyna, † Józef Czechowicz 
piątek † Leonia, † Ludwik i zmarli z rodziny 
sobota † Tomasz Milanik i zmarli z rodziny 
niedziela † Edward Sobek 
 


